
Platz Werfer Verein Weite
1 Wichert Brüling Südarle 1662

2 Gerd Siebels Upgant-Schott 1312

3 Gerhard Brouwer Canhusen/Loppersum 1232

4 Jann Dirks Rechtsupweg 1230

5 Richard Lindenhain Ostermoordorf 1225

6 Egon Garrelts Norddeich 1215

7 Georg Dollmann Upgant-Schott 1195

8 Diedrich Kleen Hagerwilde 1185

9 Wolfgang Christoffers Norddeich 1160

10 Hinrich Janssen Rechtsupweg 1132

11 Klaus Dworak Hagerwilde 1130

12 Gerhard Janssen Upgant-Schott 1113

13 Rolf Blumhoff Hage 1097

14 Hans-Jürgen Janssen Upgant-Schott 1089

15 Johann Bley Upgant-Schott 1064

16 Ludwig Willers Hage 1035

17 Behrend Ehm Siegelsum 1003

18 Robert Rosenboom Osteel 975

19 Alwin Theesen Schwittersum 955

20 Ihno Georgs Theener 916

21 Dirk Pree Neßmersiel 830

- - Nesse -

- - Ostermarsch -

- - Cirkwehrum -

- - Menstede/Arle -

- - Canhusen/Loppersum -

Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Wichert Brüling Südarle 1662 1111 2773

2 Georg Dollmann Upgant-Schott 1195 1397 2592

3 Gerhard Brouwer Canhusen/Loppersum 1232 1247 2479

4 Diedrich Kleen Hagerwilde 1185 1269 2454

5 Gerd Siebels Upgant-Schott 1312 1120 2432

6 Richard Lindenhain Ostermoordorf 1225 1154 2379

7 Jann Dirks Rechtsupweg 1230 1092 2322

8 Egon Garrelts Norddeich 1215 1083 2298

9 Hinrich Janssen Rechtsupweg 1132 1165 2297

10 Wolfgang Christoffers Norddeich 1160 1125 2285

11 Klaus Dworak Hagerwilde 1130 1145 2275

12 Gerhard Janssen Upgant-Schott 1113 1028 2141

Vorrunde

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2010/2011 im KKV No rden e.V.

Männer III - Holz
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr
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